UCHWAŁA NR XXXIX/201/14
RADY  GMINY  BARTNICZKA

 z dnia 14 kwietnia 2014 roku.
w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bartniczka w latach 2011- 2015.

Na podstawie art. 21 ust.1 pkt.1 ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 150), Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/45/11 Rady Gminy Bartniczka z dnia 30 września 2011 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Bartniczka w latach 2011-2015, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                         /Leszek Walczak/
Uzasadnienie
Zgodnie z ustawą o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego gmina opracowała przedmiotowy wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy. Ustawa ta określa zakres przedmiotowy takiego programu, oraz jego okres obowiązywania. 

W budynku nr 85 w Łaszewie został utworzony jeden lokal mieszkalny o pow. użytkowej 15,0 m2. W Grążawach, w budynku nr 89 zostały sprzedane dwa lokale mieszkalne o łącznej pow. użytkowej 55,25 m2.
Uwzględniając zaistniałe sytuacje, w związku ze zmianami w zasobie mieszkaniowym gminy, należało podjąć niniejszą uchwałę.

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/201/14

Rady Gminy Bartniczka 

z dnia 14 kwietnia 2014 roku 

Prognoza wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego gminy Bartniczka            z podziałem na lokale mieszkalne i socjalne w latach 2011 – 2015.

	Rok
	 Lokale mieszkalne
	Lokale socjalne
	Stan techniczny

	
	Miejscowość nr porządkowy nieruchomości
	Liczba lokali
	Pow. użytkowa w m²
	Miejscowość nr porządkowy nieruchomości
	Liczba lokali
	Pow. użytkowa w m²
	

	2011
	Gutowo 3 

Gutowo 4

Radoszki 64A

Bartniczka ul. Łąkowa 1

Łaszewo 49

Łaszewo 25

Łaszewo 85

Grążawy 89

Jastrzębie 14

Nowe Świerczyny 4
	13

  4

  3

  2

   1

   1

   4 

   2

   2

   3
	703,25

138,72

142,50

  96,38

  44,01

  47,69

100,00

  55,25

  96,32

180,00


	Gutowo 4
	     1
	16,55
	Dobry

Dostateczny

Dostateczny

Dobry
Dobry

Dostateczny

Dostateczny

Dostateczny

Dobry

Dobry



	Razem 2011
	  35
	1604,12
	x
	     1
	16,55
	x

	2012
	Gutowo 3 

Gutowo 4

Radoszki 64A

Bartniczka ul. Łąkowa 1

Łaszewo 49

Łaszewo 25

Łaszewo 85

Grążawy 89

Jastrzębie 14

Nowe Świerczyny 4
	13

  4

  3

  2

   1

   1

   4 

   2

   2

   3
	703,25

138,72

142,50

  96,38

  44,01

  47,69

100,00

  55,25

  96,32

180,00


	Gutowo 4
	     1
	16,55
	Dobry

Dostateczny

Dostateczny

Dobry

Dobry

Dostateczny

Dostateczny

Dostateczny

Dobry

Dobry



	Razem 2012
	  35
	1604,12
	x
	     1
	16,55
	x

	2013
	Gutowo 3 

Gutowo 4

Radoszki 64A

Bartniczka ul. Łąkowa 1

Łaszewo 49

Łaszewo 25

Łaszewo 85
Grążawy 89
Jastrzębie 14

Nowe Świerczyny 4
	13

  4

  3

  2

   1

   1

   3 
   2
   2

   3
	703,25

155,27
142,50

  96,38

  44,01

  47,69

  98,21
  55,25
  96,32

180,00


	Łaszewo 85
	    1
	15,00
	Dobry

Dostateczny

Dobry

Dobry

Dobry

Dostateczny

Dostateczny
Dostateczny 
Dobry

Dobry



	Razem 2013
	  34
	1618,88
	x
	     1
	15,00
	x

	2014
	Gutowo 3 

Gutowo 4

Radoszki 64A

Bartniczka ul. Łąkowa 1

Łaszewo 49

Łaszewo 25

Łaszewo 85

Jastrzębie 14

Nowe Świerczyny 4
	13

  4

  3

  2

   1

   1

   4 

   2

   3
	703,25

155,27
142,50

  96,38

  44,01

  47,69

 113,21
   96,32

180,00


	Łaszewo 85
	    1 
	15,00


	Dobry

Dostateczny

Dobry

Dobry

Dobry

Dostateczny

Dostateczny

Dobry

Dobry



	Razem 2014
	  33
	1578,63
	x
	     1
	15,00
	x

	2015
	Gutowo 3 

Gutowo 4

Radoszki 64A

Bartniczka ul. Łąkowa 1

Łaszewo 49
Łaszewo 25
Łaszewo 85

Jastrzębie 14

Nowe Świerczyny 4
	 13

   4
   3
   2
   1
   1 
   4 

   2

   3
	703,25

155,27
142,50

  96,38

  44,01

  47,69

113,21
  96,32

180,00


	Łaszewo 85
	 1


	15,00
	Dobry

Dostateczny

Dobry

Dobry

Dobry

Dostateczny

Dostateczny

Dobry

Dobry



	Razem 2015
	  33
	1578,63
	
	     1
	
	


